1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MicroTech Medical (Hangzhou) Co., Ltd.
微泰醫療器械（杭州）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2235）

自願性公告
IVocare多功能即時檢驗產品獲得商業化資格

本公告為微泰醫療器械（杭州）股份有限公司（「本公司」）刊發之自願性公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司近期獲得浙江省藥品監督
管理局（「浙江省藥監局」）頒發的《糖化血紅蛋白檢測試劑盒（熒光免疫層析法）》
醫療器械註冊證、《尿微量白蛋白檢測試劑盒（熒光免疫層析法）》醫療器械註冊
證、《全程C反應蛋白檢測試劑盒（熒光免疫層析法）》醫療器械註冊證以及《熒光
免疫分析儀》醫療器械註冊證（統稱，（「醫療器械註冊證」））。至此，本公司已取
得IVocare多功能即時檢驗產品（「該產品」）進行商業化所需的醫療器械註冊證。

該產品是本公司自主研發的一款與糖尿病檢測相關的產品，包含測試糖化血紅蛋
白、尿微量白蛋白和全程C反應蛋白所用的三種體外診斷試劑及配套使用的螢光
免疫分析儀，具有體積小、操作簡單及快速定量等優點。其中：(1)糖化血紅蛋白
檢測試劑盒用於體外定量檢測人全血中的糖化血紅蛋白(HbA1C)的百分比含量；
(2)尿微量白蛋白檢測試劑盒用於體外定量檢測人體尿液中微量白蛋白(ALB)的含
量；及(3)全程C反應蛋白檢測試劑盒用於體外定量檢測人血清、血漿或全血中C
反應蛋白(CRP)的含量。該產品將在糖尿病輔助診斷、監測及治療中發揮重要作
用。

本公司迅速取得該產品的醫療器械註冊證，體現了本公司在糖尿病監測、治療和
管理領域強大的獨立研發能力，同時也豐富了我們在該領域的多樣化產品組合。
本公司將繼續聚焦在全球範圍內推動糖尿病監測、治療和管理方式的發展。

2

此為本公司刊發的自願公告。本公司無法保證該產品最終將成功營銷。本公司股
東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
微泰醫療器械（杭州）股份有限公司

董事長
鄭攀

中國，杭州，二零二一年十二月二日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭攀博士、于非博士、施永輝博士及劉秀女
士；非執行董事為胡旭波先生及高韻女士；及獨立非執行董事為厲力華博士、高
健女士、王春鳳女士及何建昌先生。